CUA 第 15 次全国青年泌尿外科医师学术会议
参会通知

医学术便函[2023]第 229号

尊敬的                    医生：

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、中山大学孙逸仙纪念医院承办的 CUA 第 15

次全国青年泌尿外科医师学术会议将于 2023年 7月 21-23日在广州举行。大会组委会热烈邀请您参加

本次会议。详情请登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com 进行查看。

本次大会将对泌尿生殖系统各个方面的临床与基础研究等领域的新技术、新成果、新进展和新思

路进行深入交流与讨论，为国内中青年泌尿外科医生提供一个展示自我的平台。届时将有国内知名专家

教授进行丰富的学术讲座等系列活动。

现将会议信息公布如下：

会议注册：本次会议免除注册费，请务必于 7 月 15 日前登录 CUA 学术平台 www.cmacua.com 在线

注册。7 月 15 日以后注册，不能保证会议资料。个人信息请填写完整，信息不完整无法获得学分。

学分证书：凡注册代表可获得国家级继续医学教育学分。

酒店交通：本次会议不设接送站，请代表自行前往。

秘书处：

白京山 | 186 1088 7968 | 2317765845@qq.com【会务咨询】

孟  瑾 | 135 2205 4642 | 13522054642@163.com【展览服务】

    陈  晨 | cuacma@163.com【其他咨询】

                               中华医学会学术会务部      中华医学会泌尿外科学会

        扫码参会注册                                 2023 年 3 月

http://www.cmacua.com/